Oversigt over lgndele for leerere
pa folkeskolerne i Sgnderborg Kommune

Pr. 1.januar 2014 kan du have disse lgntrin og tillaeg:
Specielle tillaeg for andre funktioner og kvalifikationer
fremgar af andre oversigter - eller spgrg din TR!

Overenskomstansat laerer med grundlgn, 1. - 4. ar:

Grundlgn: trin 30

Grundlgn: + 3000 (00-kroner)

Undervisertillaeg:
Arbejdstidsbestemte tillaeg:
Evt. klasselaerertilleeg:

25.439,33
321,23
2.098,67
428,30
428,30

Overenskomstansat laerer med grundlgn, 5. - 8. ar:

Grundlgn: trin 30

Grundlgn: + 3000 (00-kroner)

Kvalifikationslgn trin 34
Undervisertilleeg:
Arbejdstidsbestemte tilleeg:
Evt. klasseleerertillaeg:

25.439,33
321,23
1.683,92
2.098,67
428,30
428,30

Overenskomstansat laerer med grundlgn, 9. - 12. ar:

Grundlgn: trin 30

Grundlgn: + 3000 (00-kroner)
Kvalifikationslgn trin 39 - 3000 (00-kroner):

Undervisertilleeg:
Arbejdstidsbestemte tillaeg:
Evt. klasseleerertilleeg:

25.439,33
321,23
3.699,36
2.098,67
428,30
428,30

Overenskomstansat leerer med grundlen, fra 13. ar:

Grundlgn: trin 30

Grundlgn: + 3000 (00-kroner)

Kvalifikationslgn trin 39

Kvalifikationslgn + 7000 (00-kroner):

Undervisertilleeg:
Arbejdstidsbestemte tillaeg:
Evt. klasseleerertillaeg:

25.439,33
321,23
4.020,58
749,53
2.098,67
428,30
428,30

Overenskomstansat laerer med personlig ordning (jf. protokollat 2):

Grundlgn: trin 42

Grundlgn + 13000 (00-kroner)
Undervisertilleeg: 9300 (00-kroner):

Arbejdstidsbestemte tillaeg:
Evt. klasseleerertillaeg:

Tjenestemandsansat leerer (jf. protokollat 2):

Grundlgn: trin 42

Grundlgn: + 13000 (00-kroner)

Undervisertillaeg: ét lgntrin

Undervisertillaeg: + 3300 (00-kroner):
Evt. Frit valg (udbetaling af pension for 13000-tilleeg)

Arbejdstidsbestemte tillaeg:
Evt. klasseleerertillaeg:

30.989,42
1.391,98
1.456,22

428,30
428,30

30.989,42
1.391,98
688,75
353,35
227,20
428,30
428,30



Oversigt over Igndele for bgrnehaveklasseledere
pa folkeskolerne i Sgnderborg Kommune

Overenskomstansat bgrnehaveklasseleder med grundlgn, 1. - 4. ar:

Grundlgn: trin 27 24.264,08
Grundlgn: + 2000 (00-kroner) 214,15
Undervisertillaeg: 15300 (00-kroner) 2.098,67
Arbejdstidsbestemte tillaeg: 428,30
Klasseleerertillaeg: 428,30

Overenskomstansat bagrnehaveklasseleder med grundlgn, 5. - 8. ar:

Grundlgn: trin 27 24.264,08
Grundlgn: + 2000 (00-kroner) 214,15
Kvalifkationslgn trin 30: 1.175,25
Undervisertillaeg: 2.098,67
Arbejdstidsbestemte tillaeg: 428,30
Klasseleerertilleeg: 428,30

Overenskomstansat bagrnehaveklasseleder med grundlgn, 9. - 12. ar:

Grundlgn: trin 27 24.264,08
Kvalifikationslgn trin 32: 2.000,08
Undervisertilleeg: 2.098,67
Arbejdstidsbestemte tillaeg: 428,30
Klasseleerertilleeg: 428,30

Overenskomstansat bgrnehaveklasseleder med grundlgn, fra 13. ar:

Grundlgn: trin 27 24.264,08
Kvalifikationslgn trin 32 2.000,08
Kvalifikationslgn + 7000 749,53
Undervisertilleeg: 2.098,67
Arbejdstidsbestemte tillaeg: 428,30
Klasseleerertilleeg: 428,30

Overenskomstansat bgrnehaveklasseleder med personlig
ordning (jf. protokollat 2):

Grundlgn: trin 35 27.565,75
Undervisertillaeg: 9300 (00-kroner) 1.456,22
Arbejdstidsbestemte tillaeg: 428,30
Klasseleerertilleeg: 428,30

Tjenestemandsansat bgrnehaveklasseleder (jf. protokollat 2):

Grundlgn: trin 35 27.565,75
Undervisertilleeg: ét lgntrin + 3300 (00-kroner) 805,35
Arbejdstidsbestemte tillaeg: 428,30

Klasseleerertillaeg: 428,30



